342F, Bosque do Piranhas, São Bento/PB, sendo representada pelo(a) Sr(a). MEIRE KARLA DE
AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS, portador(a) do CPF nº e RG nº 1717395 – SSP/RN, saiu
vencedora no item 05, com valor unitário de R$ ,00 (um mil, seiscentos e trinta reais), no item 08
com valor unitário de R$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais). A empresa MULTFORTE
COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
, estabelecida a Avenida Marechal Floriano Peixoto, nº 131, São José, Campina Grande/PB – CEP: ,
sendo representada pelo(a) Sr(a). LUCAS RAFAEL DIAS DE ALMEIDA FREIRE, portador(a) do CPF

[...]

CARDOSO SERVICO DE TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a
Avenida Três Barras, nº 483, Vila Vilas Boas, Campo Grande/MS – CEP: , sendo representada pelo
Sr. JEFFERSON BENITES CARDOSO, inscrito no CPF nº e RG nº 1050847 – SSP/MS, saiu vencedora
no item 01, com valor unitário de R$ 419,50 (quatrocentos e dezenove reais e cinquenta centavos) e
no item 02 com valor unitário de R$ 399,50 (trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos),
perfazendo o valor total global de R$ ,00 (oitenta mil e novecentos reais). Em seguida, o Pregoeiro
procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, a empresa vencedora
foi declarada HABILITADA e ADJUDICADA, por ter atendido o Edital.

[...]

, estabelecida a Rua Vicente Januário de Carvalho, nº 85, Boa vista – Mossoró/RN – CEP: , sendo
representada pelo(a) Sr(a). KELLY CRISTINA CAETANO DE LUCENA, inscrito(a) no CPF nº e RG nº
72038 – MT/PB, saiu vencedora no item 06, com valor unitário de R$ 105,00 (cento e cinco reais), no
item 018, com valor unitário de R$ 215,00 (duzentos e quinze reais), no item 052, com valor unitário
de R$ 900,00 (novecentos reais), no item 056, com valor unitário de R$ 210,00 (duzentos e dez
reais). A empresa ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ sob nº
, estabelecida a Rua Dois, nº 25, Maranguape I, Paulista/PE – CEP: